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165
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163
167
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188
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77
89
137
142
143
154
175
184

110
172
187
199

209
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221
243
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216
212
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215
211
213

220
224
222
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218
219
242
223
226

228
229
232
227
230

Comitato Regionale Sardo
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6 GRAN FONDO DEL SULCIS
ORGANIZZAZIONE: POL ATLETICA SANTADI
SANTADI: 04 MARZO 2012

PROMESSE SENIOR DONNE Mt 25000

MARRAS SEVERINA LUCIA SF  OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
CAULI GIUSEPPINA SF RM301 VALORE E SALUTE FORTI E VELOCI

AMATORI DONNE TF Mt 25000

MUSU MANUELA TF  cAos3 POL UTA 2000
PALA ELENA TF  CA198 OLYMPIA VILLACIDRO
MELONI FEDERICA TF  cA202 SARDEGNA KARALIS SPORT

MASTER DONNE MF35 Mt 25000

SURRA ELENA MF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
SCHIAVO KATIUSCIA MF35 CA044 SS SPORTING S.1.E.

LANZANO VIVIANA MF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS

PISU RITA MF35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
PODDA CINZIA MF35 CA044 SS SPORTING S.1.E.

CARIA GIOVANNA MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
PIROIA LAURA MF35 NO053 PODISTICA ARONA

MASTER DONNE MF40 Mt 25000

DERIU ADALGISA MF40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
MINNAI EMILIA MF40 CA044 SS SPORTING S.1.E.

MELES MARIA VITTORIA MF40 Nu147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MUREDDU PATRIZIA MF40 SsS034 ATLETICA OZIERI

ALBERTI MONICA MF40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
BELFIORI MARIA MICHELINA MF40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI
MASCIA MARIA PAOLA MF40 CA083 POL UTA 2000

MELIS PAOLA MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS
VERONESI ROBERTA MF40 No053 PODISTICA ARONA

MASTER DONNE MF45 Mt 25000

LEDDA PIERINA MF45 CA199 POL ATLETICA SANTADI
LODDO ALESSANDRA MF45 NU149 ATLETICA ORANI

SCRUGLI PAOLA MF45 CA044 SS SPORTING S.1.E.

IBBA STEFANIA MF45 CA056 ATL POD SAN GAVINO
MISCALI ROSALBA MF45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
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231 PETTOSINI DONATELLA MF45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

MASTER DONNE MF50 Mt 25000

178 234 ARDAU ALESSANDRA MF50 CA038 POL JOLAO IGLESIAS
197 235 CADDEO CARLA MF50 CA199 POL ATLETICA SANTADI
236 CAU MARIA ROSARIA MF50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
237 PIGA MARTA MF50 CA120 NUOVA ATL SESTU
238 PIOLLET BRIGITTE MARIE JEANMF50 cA017 US ATL GUSPINI
239 SERRA BRUNA MF50 CA044 SS SPORTING S.1.E.

MASTER DONNE MF55 Mt 25000

180 240 OLLA ANTONIA MF55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
190 233 IBBA IOLANDA MF55 NO053 PODISTICA ARONA

PROMESSE SENIOR UOMINI Mt 25000

1 3 TANCA VINCENZO SM  ss125 ATLETICA PLOAGHE
4 2 PINTORE STEFANO SM  caAo38 POL JOLAO IGLESIAS
122 247 CURRELLI GIANLUIGI SM  CA199 POL ATLETICA SANTADI
185 1 VELATI NICOLA SM  cao12 ATLETICA SELARGIUS
245 CARIA ROBERTO SM  OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO

AMATORI UOMINI TM Mt 25000

12 198 TATTI VALERIO TM  ss093 POD AMATORI OLBIA

14 4 SERAFINI FABRIZIO TM  cAo44 SS SPORTING S.ILE.

20 246 MINNAI ALESSANDRO TM  CA044 SS SPORTING S.I.E.

32 85 ZUDDAS ANDREA TM  CA104 ATL SAN SPERATE

50 48 MOCCI ENRICO TM  CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA

55 134 MOCCI SERGIO T™ cA198 OLYMPIA VILLACIDRO

66 197 CARBINI EUGENIO TM  ss093 POD AMATORI OLBIA

79 165 ATZENI ANDREA T™  CcA216 ATLETICA PULA

83 101 PIRAS WALTER TM  CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI

91 103 SECCI FRANCESCO T™ cA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI

102 203 LUCENTE MATTEO MARIA TM LI035 ATL. LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
154 FRAU AGOSTINO T™  cA202 SARDEGNA KARALIS SPORT
158 ZUCCA CARLO TM  CcA202 SARDEGNA KARALIS SPORT
171 MUNTONI MATTEO T™M  CcA216 ATLETICA PULA

MASTER UOMINI MM35 Mt 25000

7 168 LAl LUIGI MM35 CA216 ATLETICA PULA
17 195 RICCIARDELLO GIUSEPPE MM35 Ss034 ATLETICA OZIERI
30 81 SALIDU ANDREA MM35 CA083 POL UTA 2000
35 41 TUVERI DARIO MM35 CA044 SS SPORTING S.1.E.
62 115 OBINU MARCO MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
78 138 GARAU SALVATORE MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI
90 180 CONI ALESSANDRO VALERI'MM35 OR156 AMATORI TERRALBA
106 67 CHERCHI OSCAR MM35 CA083 POL UTA 2000
128 106 STEFANI ANTONIO MM35 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI
129 160 DONATIELLO SIMONE Mm35 CA211  CAGLIARI MARATHON CLUB
145 184 LOCHE MARCO MM35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO
156 139 IBBA ANTONIO MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI
35 ZEDDE ANTONIO MM35 CA038 POL JOLAO IGLESIAS
84 MARRAS RICCARDO MM35 CA084 ATL IGLESIAS
116 SOLE ANDREA MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI

125 SARAIS FABIO MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
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16
22
27
31
37
38
44
64
70
73
75
80
84
97
103
112
126
130
132
135
139
144
158
160
164
179

157
22

57
144
248
112
10
192
151
65
170
102
80
132
166
140
93
137
61
95
121
162
159
161
120
111
25
68
31
34
63
92
100
119
155
183

32

50
108
36
176
169
113
186
141
37
91
44
130
153

MASTER UOMINI MM40 Mt 25000

PIRAS
MAMELI
AMBU
VIRDIS

MEI
LOIZEDDA
SIDDU
COGOTZI
ARIXI

PILIA
CARIA
MENTASTI
PUDDINU
RIVOLDINI
LILLIU
CROCE'
LEDDA
CARBONI
DEIDDA
VON PRONDZYNSKI
DEIDDA
BAVAGNOLI
PIRAS
CONGIA
LUSSU
ANGILELLA
PASCHINA
COSSsuU
COLLU
TOCCO
SENIS
ARBA
ANNICIELLO
MORETTI
ZANOTELLI
GENOVESE
GHIANI

ANDREA
ALESSANDRO
WALTER
MARCO
GIACOMO STEFANO
ANDREA
STEFANO
PAOLO
GIANCARLO
ANTONIO
FRANCESCO
ANDREA
ROBERTO
ENRICO
ANTIOCO ANGELO
PAOLO

TONIO ANGELO
CRISTIANO
ROBERTO
BURKHARD
GIAMPAOLO
MARIO
ANDREA
PAOLO
RAFFAELE
MASSIMILIANO
DANIELE

LUIGI
ANTONELLO
SERGIO
SERGIO

GIAN PIETRO
LUIGI
GIOVANNI RUDI
STEFANO
FRANCESCO
ANDREA

MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40

MASTER UOMINI MM45 Mt 25000

CARTA
PANDUCCIO
PISANI
TUVERI
PORCU
STEFANOPOLI
MARONGIU
BEATO

ORRU'

LEORI
CIRRONIS
ADDARI
CASTRONOVO
CASU
FERRARO
MURA
SCAMONATI
INCANI

GABRIELE
SEVERINO
LORENZO
FRANCESCO
ROBERTO
PIERPAOLO
GIAN MARIA
CORRADO
FRANCESCO
CARLO
FLAVIO
GIANCARLO
GIUSEPPE
ANTONANGELO
LUCA
GIANCARLO
CURZIO
GIORGIO

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

CA202
CA032
CA002
CAO055
CA199
CA195
CA145
CA004
OR178
CA201
CA083
CA216
CA137
CA083
CA198
CA216
CA199
CA137
CA199
CAQ075
CA137
CA195
CA211
CA211
CA211
CA195
CA145
CAO033
CA083
CA036
CA038
CAO083
CA137
CA137
CA176
CA202
OR172

CAO038
CA002
CA049
CA137
CA041
NU147
CA216
CAl154
OR172
CA199
CA044
CA137
CA049
CA198
CA202
CA083
CA056
CA137

SARDEGNA KARALIS SPORT
AS TESPIENSE QUARTU
S G AMSICORA

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA

POL ATLETICA SANTADI

AS SURVIVAL TRIATHLON
ATLETICA VILLAMARESE
ATL ORROLI MARIANO LEONI
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL UTA 2000

ATLETICA PULA

GRUPPO POL DIL ASSEMINI
POL UTA 2000

OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA PULA

POL ATLETICA SANTADI
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
POL ATLETICA SANTADI

POL ATL VILLASOR

GRUPPO POL DIL ASSEMINI
AS SURVIVAL TRIATHLON
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
AS SURVIVAL TRIATHLON
ATLETICA VILLAMARESE
ATL CORTOGHIANA

POL UTA 2000

POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL JOLAO IGLESIAS

POL UTA 2000

GRUPPO POL DIL ASSEMINI
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
ATL VALERIA

SARDEGNA KARALIS SPORT
MARATHON CLUB ORISTANO

POL JOLAO IGLESIAS

S G AMSICORA

GS ATLETICA CAPOTERRA
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
ATL KARALIS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA PULA

GS RUNNERS CAGLIARI
MARATHON CLUB ORISTANO
POL ATLETICA SANTADI

SS SPORTING S.I.E.

GRUPPO POL DIL ASSEMINI
GS ATLETICA CAPOTERRA
OLYMPIA VILLACIDRO
SARDEGNA KARALIS SPORT
POL UTA 2000

ATL POD SAN GAVINO
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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68
69
76
82
86
88
99
101
104
105
107
121
124
127
131
146
153
155
166
177
191
195
202

11
13
23
24
34
43
47
49
54
61
65
71
81
85
87
92
93
94
95
100
111
115
116
117
125
136
140
148

66
78
129
99
97
143
118
164
208
172
150
38
204
86
56
133
131
135
33
51
23
122
62

30

104
114
124
156

89
14
146
177
15
76
11
79
71
145
173
55
53
149
105
117
148
128
47
94
87
179
39
88
191
27
207
70

CATTE
PITZANTI
CADEDDU
MONTIS
FULGHERI
MANCA
MURENU
SOTGIU
SANNA
MURGIA
MEDINAS
PANI
CARBONI
BOI
STARA
MOCCI
LABRIOLA
MURGIA
MURA
PUSCEDDU
RIVA
CORRADUZZA
ANGIONI
XAXA
TOCCO
SEU
DEIDDA
PERRA
LACONI

GIOVANNI LUIGI
GIANLUCA
LUCIANO
GIAN LUIGI
DIODATO
ROBERTO
GIOVANNI MARCO
GIANLUCA
LUCIO
GIOVANNI
DARIO
GIANCARLO
GIANFRANCO
ROBERTO
STEFANO
EFISIO
ANTONIO
MASSIMO
TEODORO
CELESTINO
STEFANO
GIORGIO
PAOLO
ARMANDO
FILIPPO
MASSIMO
STEFANO
GIORGIO
ANGELO

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

MASTER UOMINI MM50 Mt 25000

FULGHERI
CASULA
PORCU
BUSSU
LASIO
NONNIS
MATTA
PITZANTI
MAMELI
MEI
COGONI
MURRU
ZONCHEDDU
IBBA
SPANU
SOLLAI
CARTA
ATZENI
MARONGIU
CARDIA
COLLU
SABIUCCIU
SANNA
DESSI'
SERRA
TRUDU
ONANO
CONTU

SERGIO
PASQUALINO
FRANCESCO
GIANPAOLO
FRANCO
EZIO
FEDERICO
MARCO
PATRIZIO
VALERIO
CAMILLO
GIORGIO
ANTONELLO
SILVESTRO
GIAMPAOLO
uGo
SALVATORE
LUCIANO
MARCO
MARCELLO
ANGELO
GIANFRANCO
GIANPIERO
GIORGIO
SEBASTIANO
ALBERTO
MAURO
EFISIO

MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50

CAO083
CA083
CA198
CA137
CA137
CA199
CAl176
CA211

CA216
CA201
CA044

CAl129
CAO055
CA198
CA198
CA198
CAO038
CA049
CA032
CA195
CAO083
CA002
CA036
CA137
CA154
CA195
CA202

CA129
CA010
CA199
NU149
CA010
CAO083
CA004
CA083
CA083
CA199
NU147
CAO055
CA049
CA201
CA137
CA154
CA201
CA198
CA049
CA137
CA129
ORO11
CA044
CA129
OR172
CAO035

CA083

POL UTA 2000

POL UTA 2000

OLYMPIA VILLACIDRO
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
POL ATLETICA SANTADI

ATL VALERIA

CAGLIARI MARATHON CLUB
UISP

ATLETICA PULA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
SS SPORTING S.ILE.

UISP

SS SULCIS ATL CARBONIA
FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
OLYMPIA VILLACIDRO
OLYMPIA VILLACIDRO
OLYMPIA VILLACIDRO

POL JOLAO IGLESIAS

GS ATLETICA CAPOTERRA
AS TESPIENSE QUARTU

AS SURVIVAL TRIATHLON
POL UTA 2000

S G AMSICORA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
GS RUNNERS CAGLIARI

AS SURVIVAL TRIATHLON
SARDEGNA KARALIS SPORT

SS SULCIS ATL CARBONIA
POL ATL SERRAMANNA

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA ORANI

POL ATL SERRAMANNA

POL UTA 2000

ATL ORROLI MARIANO LEONI
POL UTA 2000

POL UTA 2000

POL ATLETICA SANTADI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
GS ATLETICA CAPOTERRA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
OLYMPIA VILLACIDRO

GS ATLETICA CAPOTERRA
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
SS SULCIS ATL CARBONIA

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
SS SPORTING S.ILE.

SS SULCIS ATL CARBONIA
MARATHON CLUB ORISTANO
US ACLI MARIANO SCANO
uISP

POL UTA 2000
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30
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32
33
34
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37
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150
161
162
168
170
176
183
198
200

18
21
29
33
48
56
60
74
98
109
118
119
123
134
152
169
194

26
39
59
72
96
114
120
133
138
141
151
159
171
173
174

77

190
59

45

107
193
249
163
194
199

58

123
126
182
196

13
167
69
250
200
175
205
152
188
189
21
147
43
46
64
24
29

12

109
127
174
201

90
17
187
54
20
178
181
142
19
206
16
136
96
110
185

PIRAS
SERRA
MUSIU
MADEDDU
TATTI
DERIU
CASULA
SALIS
DERIU
SOLINAS
CABRAS
CARLOPPI
DAGA
VIGLIOTTA
ADDARI
BUDRONI

VALTER
IGNAZIO
GIORGIO
GAVINO
ENRICO
BENEDETTO
GIORGIO
STEFANO
MARIO
COSTANZO
SILVIO
RICCARDO
RENATO
MARCELLO
SALVATORE
PAOLO

MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50

MASTER UOMINI MM55 Mt 25000

CARTA
CURRELI
CONTI
STARA
MAGISTRO
MELONI
MARRAS
ANGIUS
SAU
SERRA
BRUGHITTA
TIDDIA
CAPPAI
MARONGIU
CAMBULI
SCHIRRU
SECCI
PIANU
ATZENI
ZEDDA
ZANDA
LADU
BARBAN

GIANNI
MAURO
MARCO
IGNAZIO
NUNZIO

GAETANO FRANCO

GUGLIELMO
GIANLUIGI
PIERALDO
GIUSEPPINO
ADRIANO
GIOVANNI
EMANUELE
FABIO

LUIGI
FERNANDO
CLAUDIO
GABRIELE
PIERANGELO
ANTONIO

PIER ROBERTO

ANTONIO
CLAUDIO

MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55

MASTER UOMINI MM60 Mt 25000

USAI

PISU

SAU
MARROCU
SEDDA
MEREU
TETTI

LOI
RAGAZZU
PIREDDU
PISCHEDDA
ONNIS
FARRIS
LAI
MAVIGLIA

EFISIO
RAFFAELE
FRANCESCO
RODOLFO
ITALO
LUCIANO
uGo
ERALDO
FRANCESCO
VITALINO
RENZO
VINCENZO
IGNAZIO
SALVATORE
PASQUALE

MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60

CAO083
OR172
CA056
CA049
CA137
OR178
CA137
CA211
OR178
SS217
CA004
CA056
CA195
CA195
OR172
SS093

CA010
CA216
CA083

NOO053
NU147

CA202
OR172
OR172
CA032
CA199
CA049
CA049
CAO083
CA032
CA036
CA002
CA010
CA137
CA195
NU147
NOO053

CA129
CA012
OR172
CAO055
CAO017
ORO11
OR156
CA199
CA012

CA012
CA198
CA137
CA145
OR172

POL UTA 2000

MARATHON CLUB ORISTANO
ATL POD SAN GAVINO

GS ATLETICA CAPOTERRA
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
CAGLIARI MARATHON CLUB
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
Podistica Sassari

ATL ORROLI MARIANO LEONI
ATL POD SAN GAVINO

AS SURVIVAL TRIATHLON

AS SURVIVAL TRIATHLON
MARATHON CLUB ORISTANO
POD AMATORI OLBIA

POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA PULA

POL UTA 2000

uISP

PODISTICA ARONA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
UISP

SARDEGNA KARALIS SPORT
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
AS TESPIENSE QUARTU

POL ATLETICA SANTADI

GS ATLETICA CAPOTERRA
GS ATLETICA CAPOTERRA
POL UTA 2000

AS TESPIENSE QUARTU

POL LIBERTAS CAMPIDANO
S G AMSICORA

POL ATL SERRAMANNA
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
AS SURVIVAL TRIATHLON
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
PODISTICA ARONA

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA SELARGIUS
MARATHON CLUB ORISTANO

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA

US ATL GUSPINI

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA

AMATORI TERRALBA

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA SELARGIUS

UISP

ATLETICA SELARGIUS
OLYMPIA VILLACIDRO
GRUPPO POL DIL ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE
MARATHON CLUB ORISTANO



16
17
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189
192

108
113
147
149
157
182
196

201

28
40
72
82
244

202
26
52
74
42
49
73
83

18

ETZI FRANCESCO MM60 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
SANNA LUCIANO MM60 CA044 SS SPORTING S.1.E.
MANDAS IGNAZIO MM60 CA083 POL UTA 2000

SESTU GIANCARLO MM60 CA083 POL UTA 2000

MARROCCU GIUSEPPE MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI

MASTER UOMINI MM65 Mt 25000

ISABELLA GIOVANNI MMm65 NO053 PODISTICA ARONA
ZEDDA DOMENICO MMm65 CA033 ATL CORTOGHIANA
SANNA ANTONINO MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA
MOI MARCO MMm65 CA083 POL UTA 2000

ATZORI SALVATORE MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA
MOCCI GIAMPAOLO MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA
MELONI PIETRO MM65 CcA083 POL UTA 2000
ZOCCHEDDU GIANFRANCO MMm65 CA083 POL UTA 2000

MASTER UOMINI MM70 Mt 25000
PORCU CARLO MM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS

CLASSIFICA CAMPIONATO SARDO MILITARE E FORZE DI POLIZIA
AERONAUTICA 30
ESERCITO 16
MARINA MILITARE 14
GUARDIA DI FINANZA 12



